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Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących „Podkarpacie” w Przemyślu. 
Z ogromną przyjemnością informuje, że po kilku letniej przerwie wznowiliśmy treningi sekcji
kolarstwa tandemowego. W dniu 22 marca odbyła się inauguracja tandemowych zajęć. Wzięło
w niej udział 6 niewidomych i 4 pełnosprawnych wolontariuszy kierowców. Wczesna wiosna
sprzyja ruchowi na świeżym powietrzu. Obecnie 3 załogi uczestniczą w Radkowie koło Kłodzka
na obozie przygotowując się do sezonu sportowego 2014. Pierwszy start Reprezentacji
Podkarpacia odbędzie się w Międzynarodowym Kolarskim Wyścigu Tandemów o Puchar
Marszałka Lubelszczyzny, który zostanie przeprowadzony w dniach 30 .04 - 04.05.2014r. 

  

  

Klub dysponuje 5 tandemami zakupionymi przed kilku laty. Wymagają one remontu poprzez
wymianę wyeksploatowanych części. Konieczny jest, również zakup strojów kolarskich dla
zawodników startujących w wyścigach. Niestety organizacja nasza nie dysponuje środkami na
ten cel, dlatego zwracamy się do Państwa o wsparcie naszego działania. Będziemy wdzięczni
za każdą udzieloną nam pomoc. Klub nasz ma status organizacji pożytku publicznego
KRS 0000015183. Apelujemy o wpłaty 1% lub inną pomoc 
numer konta na, które można wpłacać np. darowizny  na działalność Przemyskiego
Klubu "Podkarpacie" 
PLUS BANK S.A. O/Przemyśl nr konta 24168011050000300010268179 

  

  

Wierzymy, że rozpalony ogień kolarskiego sportu w środowisku podkarpackich niewidomych i
słabowidzących nie zagaśnie. Bardzo liczymy na państwa pomoc. Darczyńcy zostaną
umieszczeni na stronie internetowej Klubu w przypadku sponsora, który ufunduje stroje dla
zawodników jego logo lub nazwisko znajdzie się na koszulce zawodników. 
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Lista zawodników niewidomych i słabowidzących oraz kierowców-wolontariuszy nie jest
zamknięta, prosimy o dalsze zgłaszanie się do sekcji kolarstwa tandemowego Przemyskiego
Klubu „Podkarpacie”. 

  

  

Dodatkowe informacje i zgłoszenia przyjmuje Stanisław Sęk Tel. 605-442-715 lub e-mail; nr@
snstart.pl
. Informacje o Klubie uzyskać można na stronie internetowej 
www.podkarpacie-przemysl.org.pl
.
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